ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04 октября 2024г. № 80

О внесении изменений в постановление администрации Александровского

сельского поселения от 10.06.2024г. № 47 «Об утверждении аттестационной

комиссии и порядка проведения аттестации и квалификационного экзамена

по присвоению классных чинов муниципальных служащих, замещающих

должности муниципальной службы в администрации Александровского

сельского поселения»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02 марта 2007г.

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом

Волгоградской области от 11 февраля 2008г. № 1626-ОД «О некоторых

вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», в целях

определения соответствия муниципального служащего замещаемой

должности муниципальной службы на основе его профессиональной

служебной деятельности, а также присвоения классных чинов

муниципальной службы, руководствуясь Уставом Александровского

сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Александровского

сельского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области от 10.06.2024г. № 47 «Об утверждении

аттестационной комиссии и порядка проведения аттестации и

квалификационного экзамена по присвоению классных чинов

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной

службы в администрации Александровского сельского поселения» в

части состава аттестационной комиссии.

2. Приложение 1 постановления от 10.06.2024г. № 47 «Об утверждении

аттестационной комиссии и порядка проведения аттестации и

квалификационного экзамена по присвоению классных чинов

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной

службы в администрации Александровского сельского поселения»

читать в редакции приложения к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                 Н.А. Серебрякова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Александровского сельского поселения

от 04.10.2024г. № 80

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Александровского сельского поселения

от 10.06.2024г. № 47

СОСТАВ

Аттестационной комиссии1

Председатель комиссии – Серебрякова Наталья Александровна – глава

Александровского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии - Милошенко Ирина Владимировна –

заместитель главы администрации Александровского

сельского поселения;

Секретарь комиссии - Бурмистенко Татьяна Владимировна – ведущий

специалист администрации Александровского сельского

поселения;

Члены комиссии:

Свистунова Екатерина Васильевна – ведущий специалист–

юрист администрации Александровского сельского

поселения;

Мякишева Галина Владимировна – главный специалист-

главный бухгалтер администрации Александровского

сельского поселения;

Веркина Ольга Ивановна – ведущий специалист

администрации Александровского сельского поселения;

Володских Татьяна Алексеевна – ведущий специалист

администрации Александровского сельского поселения.

Независимые эксперты2.

___________________________________________
1- Аттестационная комиссия является постоянно действующим органом. Заседание

аттестационной комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не менее

двух третей ее членов. На период аттестации (или квалификационного экзамена)

муниципального служащего, являющегося членом аттестационной комиссии, его членство

в этой комиссии приостанавливается.
2- Независимые эксперты приглашаются на заседание в качестве специалистов по

вопросам, связанным с муниципальной службой. Число независимых экспертов должно

составлять не менее одной четверти от общего числа членов аттестационной комиссии.

Проведение заседания аттестационной комиссии с участием только ее членов,

замещающих должности муниципальной службы, не допускается.

	от 04 октября 2024г. № 80